TSㆍCT
Ⅱ－203 Ⅱ－204
T
S
ㆍ
C
T
볼스크류

주요 제품 사양 정밀도
《내구시험》시험 조건
형번
시험 방법
운전 조건
왕복횟수
진동시험기
취부 자세
최고 속도
가속도
주기
스트로크
가동부 질량
수직축
1억 회
《시험결과》유지기 이탈이 발생하지 않으며, 각 부품에서도 이상이 없었습니다.
가진장치
Ⅱ－205 Ⅱ－206
T
S
ㆍ
C
T
호칭번호의 배열 예 1 2 3 4 5
CT 125 / 125 / AT602 5 SC
TS ：정밀 위치 결정 테이블 TS (단축 사양)
CT ：정밀 위치 결정 테이블 CT (2축 사양)
표1에 표시한 슬라이드 테이블 치수로 부터 선택합니다.
슬라이드 테이블의 폭 치수와 길이 치수를 mm 단위로 표시합니다. CT (2축 사양)의 경우는, Y테이블의 폭
치수와 길이 치수를 표시합니다.
모터 어터치먼트는 표2에서 선택합니다.
ㆍ모터는 고객사에서 준비해 주십시오.
ㆍ사용하시고자 하는 모터에 적용되는 모터 어터치먼트를 지정해 주십시오.
ㆍ표3에 표시한 커플링이 본체에 취부되어 출하됩니다. 다만, 임시 고정되어 있기 때문에, 최종 위치 조정은
고객사에서 시행하여 주십시오.
형식1
슬라이드 테이블 치수2
표1　형식과 직동안내기기, 슬라이드 테이블 치수 및 스트로크
단위　mm
형식 직동안내기기 폭 치수／길이 치수 스트로크
TS
크로스롤러웨이  55/ 55  15
랙&피니언 내장형
 크로스롤러웨이
 75/ 75  25
125/125  50
125/220 120
220/220 120
220/310 180
260/350 250
CT
크로스롤러웨이  55/ 55 X축：  15, Y축：  15
랙&피니언 내장형
 크로스롤러웨이
 75/ 75 X축：  25, Y축：  25
125/125 X축：  50, Y축：  50
220/220 X축：120, Y축：120
260/350 X축：150, Y축：250
350/350 X축：250, Y축：250
모터 어터치먼트의 지정3
표3　커플링의 형식
모터
 어터치먼트
커플링의 형식 메이커
커플링의 관성 JC
×10-5kgㆍm2
AT601 MWSS-12- 5× 5 나베야 바이텍 0.018
AT602 MSTS-25C- 8× 8 나베야 바이텍 0.71
AT603 MSTS-25C- 8× 8 나베야 바이텍 0.71
AT604 MSTS-25C- 6× 8 나베야 바이텍 0.71
AT605 MSTS-25C- 6× 8 나베야 바이텍 0.71
AT606 MSTS-32C-12×14 나베야 바이텍 2.7
AT607 MSTS-32C-11×12 나베야 바이텍 2.7